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Lapin maakunnallinen järjestöneuvottelukunta on päivittänyt 
Järjestöyhteistyön suositus kunnille -asiakirjan 8.10.2025 kokouksessaan. 
Aiempi suositus on työstetty vuonna 2020 ja toimintaympäristön 
muuttuneesta tilanteesta johtuen asiakirja oli hyvä päivittää. Asiakirjan 
jakelu on kuntien kirjaamoiden kautta hyvinvointi- ja turvallisuusasioista 
vastaaville lautakunnille Lapin kunnissa. 

 
Lapin maakunnallinen järjestöneuvottelukunta on Lapin liiton hallinnoima 
toimielin, jonka tehtävänä on mm. tuoda maakunnanlaajuista painoarvoa 
järjestöjen laajalle ja monipuoliselle toiminnalle.  
 
Seudullisesti Meri-Lapin alueella toimivaa Meri-Lapin 
järjestöneuvottelukuntaa koordinoivat Setlementti Toivola ry / Meri-Lapin 
järjestökeskus Silta ja Meri-Lapin Kehittämiskeskus ry, jotka nimeävät 
järjestöneuvottelukunnan. 

 
Kemissä toimii laaja ja aktiivinen järjestökenttä ja järjestötyötä tehdään 
kaupungin kaikilla toimialoilla. Kemin kaupungin ja järjestöjen välinen 
yhteistyö on vilkasta tapahtumien järjestämisessä. Järjestöjen ja 
yhdistysten kautta asukkaat voivat vaikuttaa yhteisiin asioihin sekä 
osallistua vapaaehtoistoimintaan. 
 
Järjestöyhdyshenkilönä Kemissä toimii HYTE-koordinaattori. 
Järjestöyhdyshenkilön keskeisinä tehtävinä on toimia järjestöjen, 
yhdistysten ja seurojen sekä kaupungin välisen yhteistyön ja 
kumppanuuksien kehittämiseksi sekä yhteyshenkilönä tiedon 
välittämisessä. 
 
Kemin kaupunki myöntää järjestöavustuksia kumppanuussopimuksiin ja 
projektien käynnistämisen tukemiseen. Muita avustusmuotoja ovat 
kaupungin (lakisääteisten) tilojen maksuttomat kokoontumistilat enintään 
kaksi kertaa kuukaudessa yhdistyksen kokoontumisia varten (esimerkiksi 
kokoukset).  
 
Kemin järjestöjen tukemisesta on laadittu Kemin järjestöstrategia, joka on 
kaupunkistrategian alaohjelma. Järjestöstrategia 2022-2025 on hyväksytty 
valtuustossa 14.11.2022 § 92. Kemin kaupungin järjestyöyhteistyön 
suunnitelma vuosille 2026-2029 tullaan päivittämään syksyllä 2026. 
Päivittämisessä huomiodaan Lapin maakunnallisen 
järjestöneuvottelukunnan suositus. 
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Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta merkitsee tiedoksi Järjestöyhteistyön suositus Lapin 

kunnille -asiakirjan. 
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